Efetuada a penhora, DEIXEI DE NOMEAR DEPOSITÁRIO, uma
vez que não havia no local pessoa responsável com capacidade suficiente para
desempenhar o encargo judicial.

AVALIAÇÃO:

Efetuada a penhora, PROCEDI À AVALIAÇÃO do imóvel, terreno
sem benfeitorias, no valor de R$ 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil
reais).

E, para constar, lavrei o presente Auto e o assinei.

Rodrigo Cunha de Melo

Oficial de Justiça Avaliador Federal

Mat. RJ 13.491

Documento eletrônico assinado por RODRIGO CUNHA DE MELO, Oficial de Justiça Avaliador
Federal, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª